
Página 9218Número 44 Martes, 23 de febrero de 2010

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

San Javier

3097	 Lista	definitiva	de	aspirantes	admitidos	y	excluidos	en	Orden	a	la	

selección	de	un	Capataz,	como	Funcionario	Interino.

Examinado el expediente que se tramita en este Ayuntamiento en orden a la selección 
de un Capataz, como funcionario interino, por el sistema de concurso oposición.

Transcurrido el plazo para subsanar los defectos que motivaron la exclusión 
de las listas provisionales de admitidos y excluidos, aprobadas por Decreto de 
Alcaldía número 2778/09, de fecha 27 de octubre de 2009; en cumplimiento 
de lo dispuesto en los artículos 20 y siguientes del Real Decreto 364/1995, y 
considerando que esta Alcaldía es competente para resolver en la materia, según 
las atribuciones que al efecto le confieren los apartados g) y s) del artículo 21 de 
la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, 

Dispongo:	

Primero.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos: 

Aspirantes	Admitidos:

DNI APELLIDOS	Y	NOMBRE

34828606-M ABEL ABELLAN, JOAQUIN

22985120-R CANOVAS BLAYA, JOSE MANUEL

27487853-R CASAS SANCHEZ, CARLOS

23046246-Q CEGARRA GARCIA, CARMEN ALICIA

34832889-X COBACHO CARRASCO, CARLOS

22968417-L DIAZ MARTINEZ, JULIO DAVID

34807806-C MARTINEZ GEA, Mª CONCEPCION

34787195-V RODRIGUEZ GUILLEN, SALVADOR JOSE

24348464-C VISCONTI MOLINETE, GUSTAVO MIGUEL

23054554-R ZAMORA GARCIA, PABLO

22940080-H ZAPATA MADRID, MIGUEL ANGEL

Aspirantes	Excluidos:

DNI APELLIDOS	Y	NOMBRE CODIGO	EXCLUSION

23020356-R MORENO ANDRES, IGNACIO 2

Códigos	de	Exclusión

1.- Solicitud manifestando que reúne cada uno de los requisitos debidamente 

cumplimentada.

2.- Fuera de plazo.

Segundo.- El Tribunal Calificador de las pruebas quedará formado como se 

indica:

PRESIDENTE: Titular: D. Antonio Jesús Peñalver García

Suplente: D. Salvador Tenza Sánchez

SECRETARIO: Titular: D. Alberto Nieto Meca

Suplente: D. Joaquín San Nicolás Griñán

VOCALES: Titular: Dª Ana María Plazas Torres

Suplente: D. Juan Vicente Zapata

Titular: D. Juan Murcia Conesa

Suplente: D. Matías Romero Ros

Titular: D. José Mariano Escudero Salas

Suplente: D. María del Carmen Saura Gómez

NPE: A-230210-3097



Página 9219Número 44 Martes, 23 de febrero de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Los miembros del Tribunal podrán ser recusados en la forma y plazos 

previstos en la Ley 30/1992, de 26 de Noviembre.

Tercero.- Determinar como fecha para la realización del primer ejercicio de la 

Base Séptima de las Bases, el próximo jueves, día 11 de marzo 2010, a las 10:00 

horas, en Sala de Juntas de la Tercera planta del Ayuntamiento de San Javier. 

San Javier, 17 de febrero de 2010.—La Alcaldesa, Josefa García Hernández.

NPE: A-230210-3097


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	3358/2010	Decreto de la Presidencia n.º 4/2010, de 19 de febrero, por el que se dispone el cese de don Juan Megías Molina como Consejero en funciones del Consejo Jurídico de la Región de Murcia.
	3359/2010	Decreto de la Presidencia n.º 5/2010, de 19 de febrero, por el que se dispone el cese de don Pedro Luis Sáez López como Consejero en Funciones del Consejo Jurídico de la Región de Murcia.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	3202/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas extraordinarias de consolidación para el acceso a la condición de personal estatutario fijo de la categoría de Carpintería, convocadas por Resolución de 25 de marzo de 2009 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, (BORM 28/04/2009), al amparo de lo dispuesto en la disposición adicional décima de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de Personal Estatutario del Servicio Murciano de Salud, se designa el Tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio.
	3229/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición del Tribunal calificador de las pruebas selectivas destinadas a cubrir 16 plazas de la categoría de Personal de Servicios, Opción Lavandera del Servicio Murciano de Salud por el procedimiento de consolidación, que fue designado por Resolución de 20 de enero de 2010 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 02/02/2010). 
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	3337/2010	Decreto n.º 12/ 2010, de 19 de febrero, de concesión directa de una subvención, a través de convenio, al Núcleo de Control Lechero de la Región de Murcia (Nucolemur), para el desarrollo del control lechero en las explotaciones de ganado caprino de la raza murciano granadina.
	3336/2010	Decreto n.º 13/2010, de 19 de febrero, de concesión directa de subvenciones a los ayuntamientos de San Javier, Torre Pacheco y Totana, para la ejecución de programas de estancias diurnas en centros de día.
	3338/2010	Decreto n.º 14/2010, de 19 de febrero, de concesión directa de subvención a la empresa de Transporte Líneas y Autocares, S.A, para colaborar en la movilidad urbana de los alumnos universitarios a los Campus de la Universidad Politécnica de Cartagena en el año 2010.
	Consejería de Agricultura y Agua
	3129/2010	Orden de 17 de febrero de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2010 de las Ayudas a las Explotaciones Ganaderas donde se sacrifiquen animales enfermos, debido a la aplicación de programas de lucha y erradicación de enfermedades infectocontagiosas. 
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	3187/2010	Orden de 18 de febrero de 2010, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se modifica la Orden de 12 de noviembre de 2009, por la que se establece procedimiento para la selección de centros de prácticas de las enseñanzas que marca la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, para el Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas de Idiomas.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio del Interior
	Jefatura Provincial de Tráfico de Murcia
	2234/2010	Notificación de resoluciones recaídas en expedientes sancionadores.
	2235/2010	Notificación de iniciación de expedientes sancionadores.
	2239/2010	Notificación a interesados.
	2240/2010	Notificación a interesados.
	2241/2010	Notificación a interesados.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	3079/2010	Edicto de notificación de providencia de apremio a deudores no localizados.
	Ministerio de Medio Ambiente y Medio Rural y Marino
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2134/2010	Concesión aguas residuales EDAR Urbanización Torre del Obispo y jardines Almenara, Ayuntamiento de Lorca.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	2135/2010	Autos 502/2009.
	2140/2010	Autos 329/2009.
	2141/2010	Autos 41/2009.
	2306/2010	Autos 75/2009.
	2308/2010	Autos 1.963/2009.
	2309/2010	Autos 1.965/2009.
	2311/2010	Autos 1.964/2009.
	2313/2010	Autos 103/2010.
	2316/2010	Autos 102/2010.
	2331/2010	Demanda 1.966/2009.
	2332/2010	Autos 1.414/2008.
	2410/2010	Autos 2.147/2009.
	2413/2010	Autos 870/2009.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	2305/2010	Autos 784/2009.
	2310/2010	Demanda 1.070/2009.
	2314/2010	Autos 1.202/2009.
	2315/2010	Autos 832/2009.
	2318/2010	Demanda 998/2008. 
	2319/2010	Demanda 1.008/2008.
	2320/2010	Autos 498/2009.
	2321/2010	Demanda 1.201/2009.
	2408/2010	Autos 719/2007.
	Primera Instancia número Dos de Molina de Segura
	1950/2010	Ejecución hipotecaria 616/2009.
	1951/2010	Ejecución hipotecaria 556/2008.
	Primera Instancia número Nueve de Murcia
	2399/2010	Autos 1.877/2009.
	2401/2010	Autos 598/2008.
	De lo Social número Dos de Murcia
	3306/2010	Edicto citación demanda 439-09.
	3322/2010	Autos 1575/2009.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	3044/2010	Demanda 641/2009.
	3046/2010	Demanda 42/2009,43/09, 51/09, 52/09, 53/09, 61/09, 62/09, 63/09, 71/09, 72/09, 73/09, 81/09, 82/09, 83/09, 101/09, 102/09, 103/09, 111/09, 112/09, 113/09, 162/09, 163/09, 541/09 y 542/09.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3110/2010	Autos 1.826/2009.
	De lo Social número Dos de Burgos
	2317/2010	Demanda 974/2009.
	IV. Administración Local
	Jumilla
	873/2010	Adjudicación definitiva del contrato de servicio de asistencia técnica y mantenimiento de aplicaciones informáticas.
	1457/2010	Corrección de errores aprobación definitiva modificación plantilla municipal ejercicio 2009.
	Molina de Segura
	2929/2010	Aprobación padrón y lista cobratoria del tributo local “Impuesto sobre vehículos de tracción mecánica” referido al ejercicio 2010.
	San Javier
	2950/2010	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en Orden a la selección de un Capataz, como Funcionario Interino.
	Yecla
	3179/2010	Información pública de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto “Plan Especial Prolongación de la Ronda Norte, término municipal de Yecla.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes La Santa Cruz, Abanilla
	2963/2010	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Notaría de don Bernardo Más Bermejo
	2272/2010	Acta de notoriedad para inmatriculación de exceso de cabida.

		2010-02-22T16:01:55+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




